令和７年８月１８日

小田原支部会員各位

神奈川県行政書士会小田原支部  支 部 長 小関 康一

                            神奈川県行政書士会小田原支部  総務部長 中村 基行

神奈川県弁護士会県西支部との合同研修会・懇親会のお知らせ

 拝啓 支部会員の皆様方には、時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、延期となっておりました神奈川県弁護士会県西支部との合同研修会を下記のとお

り開催することとなりました。神奈川県弁護士会県西支部との初めての合同研修会であ

り、隣接士業である弁護士会との繋がりは行政書士業務にとっても有用なものですので、

是非多くの会員に参加いただきたいと考えております。

 また、研修会終了後には、神奈川県弁護士会県西支部と合同の懇親会も行いますので、

是非ご参加ください。                                                    敬具

記

１ 研修会

 日 程 令和７年９月１９日（金）午後４時３０分～午後６時

 場 所 おだわら市民交流センター UMECO１，２，３（小田原市栄町一丁目１番２７

号）

 内 容 テーマ：遺言作成上の注意点～遺言能力～ 講師：弁護士 町川 智康 先生

         テーマ：遺言作成上の注意点～遺留分～   講師：弁護士 加藤 勝 先生

         テーマ：許認可業務のご紹介（飲食店にまつわるあれやこれ）

講師：行政書士 小関 康一 先生

         テーマ：国際業務のご紹介（長期滞在する外国人の就労／生活を支援する）

講師：行政書士 福川 将文 先生

２ 懇親会

 日 程 令和７年９月１９日（金）午後６時３０分～午後８時３０分（予定）

 場 所 じんりき厨房わびと（神奈川県小田原市栄町１丁目３−１２ 報徳ビル ５Ｆ）

 会 費 ５０００円

３ 申込方法 参加ご希望の方は令和７年８月３１日（日）までに①又は②よりお申し込み

ください。

 ①メールの場合 送信先：shibu@odawara-gyosei.com

 ② 電話の場合 下記「お問い合わせ先」にご連絡ください。

 ※できるかぎりメールでのお申込みをお願いいたします。

   ============================================================================

 令和７年９月１９日（金）の「研修会・懇親会」の参加申込書

 事務所名：

 行政書士名：

 メールアドレス：

  電話番号：

  ◆研修会 参加 不参加

  ◆懇親会 参加 不参加

  お問い合わせ先  研修会 石綿 竜人（携帯電話 080-6300-0532）

           懇親会 石川 真彦（携帯電話 090-9149-8994）

mailto:shibu@odawara-gyosei.com